



cikksz	Megnevezés	Min. meg. idő	DB/Gyűjtő-csomalogs	Allergén összetevők	Egyéb
6011	<b>Toszkána. Göndör fellegek</b> SÓS-FÚSZERES, olasz fűszerezésű kesudió, földimogyoró, tökmag, aszalt paradicsom, aszalt oliva	180 nap	10	kesudió, földimogyoró, tökmag	gluténmentes, cukormentes, laktózmentes, fehérjeforrás, élelmi rost forrás
6111	<b>Ringó-táncoló mandulák</b> SÓS sózott kesudió, mandula, földimogyoró	180 nap	10	kesudió, mandula, földimogyoró	gluténmentes, cukormentes, laktózmentes, fehérjeforrás, élelmi rostban gazdag
6051	<b>Lángugarú nyár</b> SÓS-ÉDES-FÚSZERES pikéns, füstölt paprikás fűszerezésű kesudió, mandula, földimogyoró	180 nap	10	kesudió, mandula, földimogyoró	gluténmentes, cukormentes, laktózmentes, fehérjeforrás, élelmi rostban gazdag
6021	<b>Tűz, te gyönyörű chili erejű</b> SÓS-FÚSZERES mézes-chilis mandula, kesudió, földimogyoró, tökmag	180 nap	10	mandula, kesudió, földimogyoró, tökmag	gluténmentes, laktózmentes, fehérjeforrás, élelmi rost forrás, mézet és hozzáadott nádcukrot tartalmaz (3%)
6101	<b>Ezüstös tiszai magok</b> ÉDES vaníliás tökmag, pörkölt mandula, kesudió, aszalt vörös áfonya, aszalt meggy, jumbo aranyamzsola	180 nap	10	tökmag, mandula, kesudió, kén-dioxid	gluténmentes, laktózmentes, élelmi rostban gazdag, hozzáadott cukrot tartalmaz
6041	<b>Színek víg mandulái</b> SÓS-ÉDES-FÚSZERES currys kesudió, mandula, fahéjas aszalt vörösfőnya, aranyamzsola	180 nap	10	kesudió, mandula	gluténmentes, laktózmentes, élelmi rost forrás, fehérjeforrás
6151	<b>Mustáros röppenő álmok</b> SÓS-FÚSZERES mustáros kesudió, mandula, dió, földimogyoró	180 nap	10	kesudió, mandula	gluténmentes, laktózmentes, élelmi rost forrás, fehérjeforrás
6141	<b>Tavaszi zápor fűszere</b> SÓS-ÉDES-FÚSZERES currys kesudió, mandula, fahéjas aszalt vörösfőnya, aranyamzsola	180 nap	10	kesudió, tökmag, földimogyoró	gluténmentes, laktózmentes, élelmi rost forrás, fehérjeforrás



## DIÓHÉJ dobozos kiszerelés



#	cikksz	Megnevezés	Minőség- megőrzési idő	Gyűjtő csof	Allergén összetevők	Egyéb
1	5061	<b>Őszi lágylák</b> <i>édes, fahéjas mandula, aszalt szilva, fehér csokoládé</i>	120 nap	12	mandula, kén-dioxid, szójalecítin	gluténmentes, élelmi rostban gazdag, hozzáadott cukrot tartalmaz
2	5071	<b>Narancs</b> <i>édes, fűszeres mandula, narancshéj, aszalt sárgabarack, étcsokoládé</i>	180 nap	12	mandula, kén-dioxid, szójalecítin	gluténmentes, laktózmentes, élelmi rostban gazdag, hozzáadott cukrot tartalmaz
3	5081	<b>Gyümölcsfák közt bíbeltek</b> <i>édes, fahéjas mandula és törökmogyoró, vanília, mazsola, aszalt sárgabarack</i>	120 nap	12	mandula, kén-dioxid	gluténmentes, laktózmentes, élelmi rostban gazdag, hozzáadott cukrot tartalmaz
4	5101	<b>Ezüstös tisztai magok</b> <i>édes, vanília tökmag, pörkölt mandula, kesudió, aszalt vörös áfonya, aszalt meggy, jumbo aranymazsola</i>	180 nap	12	tökmag, mandula, kesudió	gluténmentes, laktózmentes, élelmi rostban gazdag, hozzáadott cukrot tartalmaz
5	5121	<b>Tréfás-lila, mogyoró színű</b> <i>tengeri sóstörökmogyoró, kardamomos vörösfonyó</i>	180 nap	12	törökmogyoró	gluténmentes, laktózmentes, élelmi rostban gazdag, hozzáadott cukrot tartalmaz